

پیامبر گرامی اسلام (ص):

پیری خود را تغییر دهید(موی سفید خود را رنگ کنید) و خود را مانند یهودیان نکتید(موها و محاسن خود را رها می کردند تا به صورت سفید، بلند شود).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۵۰

ورزشی



مدیر کل ورزش و جوانان فارس: آنچه در گذشته در حوزه ورزش از دست دادیم در این دولت جبران شده است

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: با حمایت استاندار آنچه در گذشته در حوزه ورزش از دست دادیم در این دولت جبران شده است. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب که در مراسم تقدیر از تیم های حاضر در لیگ های کشوری و ورزشکاران برگزیده استان فارس سخن می گفت، افزود: در سال ۹۴ و با حمایت های شخص استاندار، اقداماتی برای حمایت از تیم های ورزشی استان فارس انجام و یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان تامین و بین تیم ها توزیع شد که بیشترین سهم هم به فجر شهید سپاسی به واسطه شرایط ویژه این تیم و طرفداران فراوان رشته فوتبال، تعلق گرفت. او با یادآوری اینکه بر اساس قانون کمک به تیم های حرفه ای ممنوع است، گفت: در چنین شرایطی در تمام کشور دولت و سازمان هایی مانند شهرداری تیم داری می کند اما در استان فارس چنین موردی وجود ندارد. کامیاب با تصریح بر اینکه غیر از مسائل مالی، عوامل دیگری نیز در موفقیت تیم های ورزشی اثرگذار بوده است، گفت: فجر شهید سپاسی سال گذشته تمام فاکتورهای لازم برای موفقیت را نداشت و صعود نکرد. وی افزود: اگرچه فارس سال گذشته در فوتبال توفیقی نداشت اما در رشته های فوتبال، بسکتبال و والیبال، کبک، کشتی، هندبال و... در رده مردان و زنان موفقیت های خوبی کسب کرد. او با اشاره به حضور تیم های بسکتبال، فوتبال، هندبال و والیبال مردان و زنان از فارس در لیگ های برتر کشور، گفت: امسال هم بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان به تیم های ورزشی حاضر در لیگ های کشور کمک مالی شده است.

کامیاب با بیان اینکه با رایزنی های انجام شده طی یک ماه آینده کمک های مالی خوبی به تیم های ورزشی استان فارس خواهد شد گفت: ورزشگاهی که ۲۲ سال قبل ساخت آن در شیراز آغاز شده بود با حمایت ها و تلاش های استاندار فارس و تامین اعتبارات مورد نیاز، تا پایان امسال آماده بهره برداری خواهد شد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس همچنین گفت: دولت در زمینه زیرساخت ها نیز کمک های شایان توجهی به رشته ها و تیم های مختلف ورزشی کرده است به طوری که خانه بسکتبال را با رقم ناچیزی در اختیار هیئت بسکتبال و تمام زیرساخت های ورزش فوتبال را در اختیار هیئت فوتبال قرار داده است.

همچنین کامیاب در بخش دیگری از صحبت هایش از تأسیس صندوقی تحت عنوان حمایت از قهرمانان و ورزشکاران استان فارس با همکاری خیرین و دوستانداران ورزش در این استان خبر داد.

برگزاری جلسه تودیع و معارفه اداره ورزش و جوانان کازرون



سرویس شهرستان / ایمان احمدی: در این جلسه سیداسلام موسوی معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس از زحمات یک ساله جاوید منصوری تشکر و حامد محمدی را به عنوان رئیس جدید ورزش و جوانان شهرستان کازرون معرفی کرد. موسوی با بیان اینکه شهرستان کازرون یکی از شهرستان های بزرگ و قوی در همه زمینه ها بخصوص ورزش است، افزود: در حال حاضر شهرستان کازرون در این حوزه در جایگاه مناسبی نیست و امیدواریم با همکاری و پیگیری و تعامل مسئولین و مردم به جایگاه اصلی خود دست پیدا کند.

مردم خودجوش برای ورزش همگانی پیش قدم باشند. سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون نیز ضمن تشکر از زحمات منصوری و تبریک به محمدی افزود: جاوید منصوری از تمام پتانسیل ها و ظرفیت های موجود استفاده کرد و منشأ خیر و برکات فراوانی برای شهرستان کازرون شد. جاوید منصوری رئیس سابق اداره ورزش و جوانان کازرون ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین و مردم و عملکرد یک ساله خود و گزارشی ارائه داد. منصوری تصریح کرد: به

موسوی با بیان اینکه هر چند تغییر مدیریتی یک روند طبیعی است بیان کرد: این تغییر در جهت توسعه ورزش شهرستان صورت گرفته است. وی اظهار امیدواری کرد با همکاری مدیران و مردم و هیئت های ورزشی به این مهم دست پیدا کنیم. معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس تصریح کرد: هدف اصلی ما سلامتی و تندرستی و شادابی است که در وهله اول با اجرای زیر ساخت های مناسب و اهمیت دادن به ورزش همگانی به این هدف دست پیدا خواهیم کرد و به جایی می رسیم که

برگزاری اولین دوره آزمون مهارت مربیگری درجه ۳ سوارکاری در فارس

در راستای توسعه اصولی و قانونمند ورزش سوارکاری در استان پهنای فارس و با عنایت به تقاضای بسیار مدیران شهرستانها و روسای ادارات ورزش و جوانان در اقصی نقاط استان فارس اولین دوره آزمون مهارتی مربیگری درجه ۳ سوارکاری در استان فارس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، شاپور طفیونی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس در این باره اظهار داشت: در اکثر سفرهای شهرستانی و در جلسات مسئولین و مدیران ورزش شهرستانها یکی از درخواست ها برگزاری دوره مربیگری سوارکاری بود و نبود مربی سوارکاری در شهرستانها یکی از نیازهای اساسی توسعه و همگانی کردن ورزش سوارکاری در استان پهنای فارس به شمار می رود که در این راستا با هماهنگی های انجام شده با فدراسیون سوارکاری و ایجاد زیرساخت های برگزاری دوره مربیگری درجه ۳ سوارکاری در استان فارس توانستیم موافقت فدراسیون سوارکاری را اخذ و فراخوانی و تشکیل پرونده متقاضیان شرکت در دوره مربیگری درجه ۳ در استان فارس را انجام دهیم که در این فراخوانی تعداد ۵۶ نفر متقاضی از شهرستانهای شیراز، کازرون، جهرم، فسا، لارستان، گراش، داراب، ارستانجان، کوار و فیروزآباد و جم از استان بوشهر و یاسوج از استان کهگیلویه و بویراحمد ثبت نام و تشکیل پرونده دادند.

طفیونی افزود: بنا به درخواست فدراسیون سوارکاری و برابر مقررات ابلاغی آن فدراسیون متقاضیان شرکت در آزمون مهارتی مربیگری درجه ۳ سوارکاری باید دارای شرایط ۹ گانه شامل: معرفی نامه هیئت سوارکاری استان مبنی بر داشتن سابقه بیش از هشتاد سوارکاری در رشته های این ورزش، نبود سوء پیشینه، اعتیاد نداشتن به مواد مخدر، گواهی سلامت پزشکی جسمی و روانی، بیمه ورزشی، عضویت فدراسیون سوارکاری، قبولی در آزمون مهارتی، ارائه تعهد باشگاه سوارکاری مبنی بر به کارگیری مربی طی دو سال و ارائه فیش واریزی است که همه افراد شرکت کننده مدارک درخواستی را به هیئت سوارکاری استان ارائه کردند و با هماهنگی با ریاست فدراسیون تست مربیگری درجه ۳ سوارکاری استان فارس برگزار شد و تعداد ۱۷ نفر توانستند حد نصاب امتیاز را کسب کنند و این افراد در دوره توجیهی مربیگری طی دو روز شرکت کردند تا بتوانند در آزمون مهارتی تاریخ ۱۶ آذرماه حضور یابند.

رئیس هیئت سوارکاری استان فارس اعلام کرد: با توجه به نبود مربی سوارکاری در شهرستانها پیشترین همکاری با متقاضیان شهرستانی انجام شده است تا در امر توسعه اصولی و استاندارد ورزش سوارکاری بتوانیم قدم هایی را در سطح استان برداریم و سعی خواهیم کرد با برنامه ریزی مناسب در برگزاری دوره های توجیهی مسیر را برای سایر علاقه مندان به حرفه مربیگری سوارکاری هموار کنیم.

حوادث

توقیف لوازم خانگی قاچاق در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا تعداد ۳۰ دستگاه جارو از کشف محموله لوازم خانگی برقی، ۱۰ دستگاه تلویزیون، دو قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال دستگاه یخچال، چهار دستگاه لباسشویی و شش دستگاه سرهنگ «علی شیبانیان» در ماشین ظرفشویی قاچاق و فاقد گت و گواهی با خبرنگار پایگاه مدارک قانونی کشف شد. خبری پلیس، گفت: ماموران فرمانده انتظامی فسا با اشاره انتظامی کلاتری ۱۱ شهرستان به اینکه ارزش تقریبی کالای فسا، هنگام گشت زنی در قاچاق کشف شده یک میلیارد محورهای مواصلاتی به یک ریال برآورد شده است، خاطر دستگاه کامیون مشکوک شدند و نشان کرد: در این خصوص آن را متوقف کردند. راننده خودرو دستگیر و به بازرسی از این کامیون، مرجع قضایی معرفی شد.

توقیف ۶۹ وسیله نقلیه متخلف در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از توقیف ۲۳ دستگاه خودرو و ۴۶ دستگاه موتورسیکلت متخلف گفت: ماموران انتظامی شهرستان خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده»، نحوی نظم و امنیت جامعه را بیان کرد: ماموران انتظامی شهرستان شیراز طرح های ارتقای امنیت اجتماعی را در سطح شهرستان به اجرا گذاشتند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران انتظامی و یگان امداد اخبار و اطلاعات خود درباره شهرستان ۲۳ دستگاه خودرو و ۴۶ دستگاه موتورسیکلت متخلف را در اسرع وقت به پلیس اطلاع را توقیف و روانه پارکینگ دهند.



شکایت از خواهر به خاطر مرگ مشکوک مادر



با ثبت اظهارات این زن، تحقیقات در ارتباط با این پرونده ادامه یافت.

زنان روانشناس با شکایت دو برادر و یک خواهرش که مدعی بودند او در مرگ مادرشان نقش دارد، به دادسرای جنایی تهران فراخوانده شد. به گزارش جام جم، هفته گذشته دو مرد و یک زن به شعبه هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران آمده و از خواهر روانشناس خود به خاطر نقش داشتن در مرگ مادر ۸۰ ساله شان شکایت کردند. آنها به بازپرس ایلمانی گفتند که مادرشان فوت کرده و به مرگ او مشکوک هستند. گمان می کنند خواهرشان او را کشته تا ارثیه بیشتری را تصاحب کند. همزمان با شکایت آنها، خواهر روانشناس برای ادامه تحقیقات به شعبه هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران آمد و به قاضی پرونده گفت: من و یک خواهرم پیش از آنکه به آمریکا سفر کند از مادر بیمارمان نگهداری می کردیم. دو برادر و یک خواهر دیگرم به دلیل اختلاف خانوادگی با من و مادرم قطع رابطه کرده بودند. مادرم مهر سال گذشته در خانه حالش بد شد. او را به بیمارستان بردم اما در آنجا فوت کرد. پزشکان گفتند مرگ مادرم بر اثر مشکلات تنفسی بوده است. مدارک پزشکی نشان می دهد قلبی در کار نیست. آنها قصد انتقام گیری دارند و با شکایت دروغین می خواهند مرا به دردرس بیندازند.

معمای مرگ زن جوان در میان آتش

به خاطر مرگ دخترشان از داماد خانواده شکایت کردند. آنها در تحقیقات به پلیس گفتند: داماد خانواده مدتی بوده که با همسرش اختلاف داشته است. حتی از همسایه ها علت ماجرا را جوینا و متوجه شده اند. روز حادثه ساعتی دامادشان، وی را محبوس کرده و کتک زده و حتی صدای التماس هایش را هم شنیده اند.

اعتراف رییس دانشگاه به قتل پیر مرد

وی افزود: مقتول به تنهایی در آپارتمانش در خیابان جشتواره تهران زندگی می کرد. متهم نیز چند ماه قبل از قتل در بهشهر دچار مشکل مالی شده و به تهران می آید. او از طریق زنی با حسین آشنا شده و صد میلیون تومان از مقتول می گیرد. زمانی که حسین پولش را طلب می کند، محمدعلی تصمیم به قتل او می گیرد و بر اساس نقشه ۲۰ قرص خواب آور را در شیر کاکائو حل کرده و به مقتول می دهد. بعد از قتل نیز روی صورت مقتول حوله ای گذاشته، دستمالی نیز دور گردنش گره می زند. بعد جسد را در میان سه پتو قرار داده و با چسب و طناب می بندد. قاتل جسد را به پارکینگ برده و با خودروی مقتول به جاده جاجرود می برد. بعد هم آن را در مسیر چوپانان قرار می دهد. بعد از قرائت کیفرخواست، فرزندان مقتول برای قاتل پدران درخواست قصاص کردند. یکی از پسران مقتول گفت: متهم با طرح و نقشه قلبی و برای تصاحب اموال پدرم او را به قتل رسانده است. موضوع فشار برای پرداخت بدهی نیز صحت ندارد. رئیس دادگاه با تفهیم اتهام به محمدعلی از او

مردی که به اتهام قتل همسرش به دادسرا احضار شده بود، مدعی شد همسرش خودسوزی کرده و در مرگش نقشی نداشته است. اوایل تیم اسامی زنی بعد از شش روز بستری بودن در بیمارستان به دلیل شدت سوختگی فوت کرد. شوهر وی مورد تحقیق قرار گرفت و مدعی شد همسرش خودکشی کرده است. در ادامه خانواده زن فوت شده با حضور در دادسرا

رئیس یکی از دانشگاه های شمال کشور که پس از قتل پیرمرد تنها، اموالش را با سندسازی تصاحب کرده بود، در جلسه دادگاه به تشریح جنایت خود پرداخت. تحقیقات در این پرونده از ۲۶ دی ماه ۹۳ و به دنبال کشف جسد مردی در جاده جاجرود در دستور کار پلیس قرار گرفت. کارآگاهان اسفند همان سال، متهم به قتل را که استاد دانشگاه و رئیس یکی از دانشگاه ها بود، شناسایی کرده و او به کشتن پیرمرد اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم به ریاست قاضی حسین اصغرزاده و با حضور قاضی مستشار حشمت الله توکلی پای میز محاکمه قرار گرفت. در ابتدای این جلسه نماینده دادستان در تشریح کیفرخواست گفت: در این پرونده محمدعلی متهم به قتل عمدی حسین، معاونت در جعل سندی رسمی، استفاده از سند جعلی، انتقال مال غیر، جعل سند غیررسمی و سرقت مقرون به آزار به میزان ۲۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از کارت مقتول است.

پلمپ ۱۸ واحد صنفی متخلف در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب اظهار کرد: با اجرای طرح ۹ خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۴۳۵ گرم انواع مواد مخدر از آنان کشف شد. صنفی بازدید و ۱۸ واحد صنفی متخلف را پلمپ کردند. سرهنگ «فرح رستمی» گفت: طرح پاکسازی مناطق آلوده و جرم خیز با اقتدار کامل در سطح شهرستان به اجرا در آمد. وی افزود: در این طرح ۱۱ دستگاه خودرو سواری و ۱۶ دستگاه موتورسیکلت متخلف فاقد مدارک توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان داراب



کشف ۸۴ کیلوگرم مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۸۴ کیلو و ۷۳۰ گرم مواد مخدر در شهرستان های نی ریز، داراب و لارستان خبر داد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اضافه کرد: این ماموران در عملیات دیگری از یک دستگاه خودرو سواری بازرسی، ۱۹ کیلو و ۹۰۰ تریاک کشف و راننده خودرو را دستگیر کردند. سرهنگ تولایی گفت: در لارستان نیز ماموران انتظامی ۲۰۰ گرم کنتراول خودروهایی عبوری کشف و در این رابطه هفت نفر متهم را دستگیر کردند. وی اظهار کرد: در داراب نیز ماموران انتظامی آن شهرستان در ایستگاه بازرسی قلاتویه شده یک دستگاه خودرو پراید ۲۱ کیلو و ۸۵۰ گرم تریاک که به